Красноярский край

Тюхтетский район

        Муниципальное образовательное учреждение

«Поваренкинская основная средняя общеобразовательная школа»

Приказ

29.10.2007г.                                                                                                         № 049
                                                                  с.Поваренкино

       О внесении данных об управляющем совете

На основании приказ УО № 48 от 26.11.2007 о регистрации управляющего совета и его персонального состава,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести данные о легитимном управляющем совете в базу данных краевой информационной системы управления образованием (КИАСУО) и мониторинга реализации комплексного проекта модернизации образованием (КПМО).

2.Возложить ответственность  за внесение данных о легитимном управляющем совете в базу данных краевой информационной системы управления образованием (КИАСУО) на А.А.Демко
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор

МОУ «Поваренкинская основная

общеобразовательная школа»                                                                       Н.В. Стельмах